
"Y
"" Veřejnoprávní smlouva

o poskytnutí individuální dotace na podporu aktivit Školního, předŠkolního
zájmového vzdělávání dětí a mládeŽe ve StředoČeském kraji

a

evidenční číslo smlouvy: S-15739/ŠKS/2016

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČ,
bankovní spojení:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kaje
70891095
PPF banka a.s.

číslo účtu: 4440009090/6000
(dále jen ,,Středočeský kraj")

a

Základní Škola
se sídlem:
zastoupená:
tel.:
IČ,

Rudná

bankovní spojení:
číslo účtu:

Masarykova 878, 25219 Rudná
Mgr. Pavlem Kasalem, ředitelem školy

49855221

(dále jen ,,organizátor")

uzavírají na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znční pozdějších předpisů, podle zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu a v souladu
s usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 104-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 -
Rozpočtové opatření č. 342/05/2016 za dále sjednaných podmínek tuto smlouvu o poskytnutí
individuální dotace na podporu aktivit Školního, předŠkolního a zájmového vzdělávání
dětí a mládeže ve Středočeském kraji

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při zajištění
organizace oblastního kola a krajského finále soutěže ,,X. ročníku florbalového turnaje pro
Žáky 4. a 5. tříd základních škol Středočeského kraje 2016" pořádané Středočeským krajem.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Středočeský kraj pověřuje na základě této smlouvy Základní školu Rudná, organizací
oblastního kola a krajského finále soutěže ,,X. ročníku florbalovCho turnaje pro žáky 4. a 5.
tříd základních škol Středočeského kraje 2016".

2. Organizátor se zavazuje uspořádat soutěže uvedené v odstavci l v souladu s propozicemi
soutěží, ve schváleném rozsahu a kvalitč a o každé změně týkající se realizace soutěží
bezodkladně písemně informovat Odbor školství, mládeže a sportu Krajského úřadu
Středočeského kraje (dále jen ,,odbor školství"). Propozice soutěží obsahuje příloha č. 1,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Organizátor je oprávněn zajišt'ovat splnění závazku podle předchozího odstavce i za
pomoci dalších osob, které nejsou jeho členy. Jeho odpovčdnost za porušení závazků
vyplývajících ze smlouvy tím však není dotčena.

Strana l (celkem 3)



4. Organizátor je povinen zajistit po celou dobu konání soutěží zdravotnickou službu.
5. Středočeský kraj je povinen poskytovat organizátorovi součinnost nezbytnou pro přípravu a

pořádání soutčží.

III.
Finanční ujednání

l. Středočeský kaj se zavazuje poskytnout organizátorovi na realizaci oblastního kola
finanční prostředky ve výši 55 000,00 KČ (slovy: padesátpět tisíc korun českých), viz
Příloha č. 2: Rozpočet oblastního kola ,,X. ročníku florbalového turnaje pro žáky 4. a 5.
tříd základních škol Středočeského kraje 2016". Finanční prostředky poukáže
Středočeský kraj organizátorovi na bankovní účet zřizovatele.

2. Organizátor se zavazuje použít poskytnuté finanční prostředky pouze k účelu, na který
byly poskytnuty, a v souladu s odsouhlaseným rozpočtem soutěží. Závazné finanční
ukazatele rozpočtu jsou OPPP a ceny. Rozpočet obsahuje Příloha č. 2, která je nedílnou
součástí této smlouvy. Finanční prostředky je organizátor povinen použít efektivně a
hospodárně.

3. Organizátor se zavazuje vést řádné a oddělené sledování přijatých a použitých
finančních prostředků ve svém účetnictví.

4. V průběhu období, na které byly finanční prostředky poskytnuty, je organizátor povinen
písemně oznámit odboru školství změnu všech identifikačních údajů uvedených v této
smlouvč, a to nejpozději do 14 dnů od této změny.

5. Příjemce dotace je povinen písemně informovat poskytovatele
a) o přeměně právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo

k přemčně právnické osoby,
b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne

vstupu do likvidace
V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo
smlouvy poskytovatele, uvedené na straně l. této smlouvy, název akce a výši
poskytnuté dotace poskytovatelem.

6. V případč vstupu do likvidace je příjemce povinen vrátit všechny prostředky dotace,
které nebyly do data vstupu do likvidace použity na účel dotace, a to do 30 dnů od
vstupu do likvidace, na účet poskytovatele, a ve stejném termínu předložit vyúčtování
dotace v rozsahu jak je výše uvedeno.

7. V případě přeměny právnické osoby příjemce je příjemce povinen vyžádat si souhlas
s převodem práv a povinností z této smlouvy v dostatečném předstihu od poskytovatele.
V případě nesouhlasu poskytovatele je příjemce povinen vrátit všechny prostředky
dotace, které nebyly do data vstupu do likvidace použity na účel dotace, a to do 30 dnů
od přeměny, na účet poskytovatele, a ve stejném termínu předložit vyúčtování dotace
jak je výše uvedeno.

8. Povinnosti uvedené v předchozím odstavci tohoto článku příjemce nemá, jestliže již
není povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace.

9. Příjemce není oprávněn bez souhlasu poskytovatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

10. Organizátor je povinen do 30 dnů po ukončení realizace soutěží předložit odboru
školství vyúčtování poskytnutých finančních prostředků. Vyúčtování musí obsahovat
přehled výdajů hrazených z poskytnutých finančních prostředků. K vyúčtování budou
přiloženy kopie prvotních účetních dokladů, které dosvědčují použití prostředků a které
musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů. Organizátor dále vyúčtování doloží kopiemi smluv o nájmu,
kupních smluv, pracovních smluv, objednávek a dalších dokladů, které se vztahují

Strana 2 (celkem 3)



k realizaci soutěží. Nespotřebované peněžní prostředky je povinen vrátit Středočeskému
kraji na jeho bankovní účet, uvedený v záhlaví této smlouvy, nejpozději do 15 dnů ode
dne předložení vyúčtování.

IV.
Sankční ustanovení

Pokud organizátor použije účelové peněžní prostředky v rozporu s účelem nebo na jiný účel,
než na který mu byly ve smyslu této smlouvy poskytnuty, je povinen tyto poskytnuté účelové
prostředky vrátit poskytovateli na jeho účet, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 15 dnů
poté, co poskytovatel takové porušení smluvní povinnosti zjistí a pňjemci uloží odvod do
svého rozpočtu. Totéž platí pro připa(l že příjemce nevrátí nespotřebované peněžní prostředky
ve lhůtě stanovené touto smlouvou poskytovateli či jinak neoprávněně poskytnuté pe.něžní
prostředky zadrží.

V.
Další ustanovení

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v elektronickém
systému evidence smluv GINIS.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Jakékoli zrněny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemného a číslovaného
dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
Středočeský kraj a jeden organizátor.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Účinnost smlouvy zaniká úplným splněním všech závazků smluvních stran, které z této
smlouvy vyplývají. '

4. Tato smlouva splňuje jako právní jednání Středočeského kraje podmínky stanovené
v ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů.

5. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, který je projevem jejich
svobodné a vážné vůle souhlasí, na důkaz čeho připojují své podpisy.

Přiloha:
l) Propozice X. ročníku florbalového turnaje pro žáky 4. a 5. tříd základních škol

Středočeského kraje 2016
2) Rozpočet oblastního kola a krajského finále X. ročníku florbalového turnaje pro žáky 4. a 5.

tříd základních škol Středočeského kraje 2016

V Rudné dne' 1 3 -10- 2016 V Praž" d"" 1 9 -10- 2016

Základní škola Rudná

, ,ä' ='5'2'2',
Mgr. Pavel Kasal

ředitel Školy
Ing. Miloš Petera

hejtman Středočeského kraje

Strana 3 (celkem 3)



7

Příloha č. 1

X. ročník FLORBALOVÉHO TURNAJE žáků 4. a 5. tříd
ZÁKLADNÍCH ŠKOL STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2016

Propozice krajskéhojňnále
l. Organizátor.' Středočeský kraj ve spolupráci se ZŠ Rudná a OR AŠSK Praha - západ

2. Termín a místo konánL' Krajské finále - 8. 11. 2016
Sportovní hala: HAMR Braník Práha, ulice Vltavanů 1542,
Praha 4
Prezentace: 8: 45 - 8: 55 hodin v hale.
Doba trvání turnaje: dle počtu mužstev, maximálně do 15:00 h

3. Ředitel soutěže.'
4. Počet účastníků.'

Pavel Kasal
Krajského finále se účastní vítězové základních kol v jednotlivých
okresech a tým pořadatele.

5. Pořadatelé oblastních kol:
BN OA Neveklov MB 6. ZŠ Mladá Boleslav

BE Králův Dvůr - Sportovní hala NB DDMkSyn1fonie Poděbrady

KL OR AŠSK Kladno PV s/)ojene" ob/usiní kolo s Prahou - z(i/)ac/

KO DDMKolín PZ OR AŠSKPraha - západ (ZŠ Rudná)

KH OR AŠSK Kutná Hora PB DDMPříbram

ME DDMMělník RA DDMRakovník

6. Věkové kategorie: Turnaj je určen pro chlapce i dívky 4. a 5. tříd ZŠ a odpovídajících
roČníků víceletých gymnázií - rok narození 200S a mladší (2006,
2007...) Družstva musí být smíšená, na hřišti musí být vŽdy jedna
dívka.

7. Hráči

8. Hrací systém:

Každé družstvo může využít maximálně 17 hráčů. Ti musí být uvedeni
v přihlášce na jednotlivá kola turnaje.
Během hry smí být na hřišti z každého družstva současně maximálně
šest hráčů, z toho pouze jeden brankář (hraje se 5+1).

Základní část krajského finále se ve skupinách, systémem každý
s každým, následují zápasy o konečné pořadí. Detailní systém soutěže
bude zveřejněn po uzavření přihlášek krajského finále a rozeslán
přihlášeným družstvům.
Kritéria pro stanovení pořadí:
- počet bodů (3 za vítězství, 1 za remízu),
- vzájemný zápas (při rovnosti bodů 2 družstev),
- minitabulka v případě rovnosti bodů 3 a více družstev (počet bodů
v minitabulce, vzájemný zápas v minitabulce, rozdíl branek v celé
minitabulce, větší počet vstřelených branek v celé minitabulce,
- rozdíl branek v celkovém skóre skupiny,
- větší počet vstřelených branek,
- nájezdy - 3 na každé straně, poté náhlá smrt

Strana l (celkem 3)



9. Hrací čas."

Příloha č. l
V případě nerozhodného výsledku ve vyřazovacích zápasech nebo v
zápasech o konečné pořadí rozhodují nájezdy - 3 na každé straně a poté
pravidlo náhlé sinrti.

Zápasy v základních kolech a zápasy krajského finále ve skupinách se
hrají 2x10 min. hrubého času. Zápasy play-off (semifinále a finále)
krajského kola se hrají 2x12 min. hrubého času, poslední 2 minuty
utkání se hrají na čistý čas.
Přestávka mezi poločasy trvá max. l minutu.
Hraje se dle pravidel ČFbU.

/0. Rozměry hřiště.' 40 x 20 m

11. Rozhodčí:

12. protesn':

13. Přihlášky.'

14. Ceny.'

15. Cestovné.'

16. Pojištění:

Rozhodčí na krajské finále budou delegováni pořadatelem krajského
kola.

Protesty řeší ředitel krajského finále turnaje nejpozději do 15 min. po
utkání proti vkladu 300 Kč, který v případě zamítnutí propadá.
Rozhodnutí ředitele soutěže je konečné. Herní situace v zápase je plně
v kompetenci rozhodčích zápasu.

Přihlášky zašlete prosím na emailovou adresu:

reditel@,zsrudna.cz do 31. října 2016, po uzávěrce
přihlášek bude družstvům odeslán podrobný rozpis turnaje

Vítězné družstvo krajského finále obdrží pohár, medaile, diplom a
věcné ceny. Družstva na 2. a 3. místě obdrží medaile, diplom, věcné
ceny. Věcnou cenu a diplom rovněž obdrží nejšikovnější hráč turnaje,
nejlepší střelec turnaje a nejšikovnější brankář turnaje.

U krajského finále se cestovné proplácí. Pravidla pro vyplácení si
stanový organizátor krajského finále.

Každý účastník turnaje si zajišťuje pojištění sám.

17. Škody: Případné škody
úmyslně budou
škodu způsobil.

na zařízení hal popř. jiné hmotné škody způsobené
plně hrazeny provinilým hráčem popř. týmem, jež

18. Prohlášení.'

19. Upozornění

Potvrzením závazné přihlášky vedoucí družstva souhlasí s podmínkami
turnaje a je povinen seznámit s těmito podmínkami další členy týmu,
kteří se podmínkami turnaje rovněž musí řídit.

V areálu jsou šatny se skříňkami na číselný kód. Po uložení věcí do
skříněk dochází při opětovném zavírání a otvírání k tomu, že si děti
nevědomky kód změní a potom nemohou skříňku otevřít. Obsluha ji
může odblokovat až za půl hodiny, Šatnu využijte pouze pro
převlečení a věci si vezměte sebou do haly, kde je dostatek místa na
jejich uložení.
Děkuji za pochopení.

Součástí areálu je výborná samoobslužná jídelna.

Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 1

Umístění areálu HAMR Braník

Areál je umístěn v Praze naproti Branickému nádraží nedaleko sjezdu z
Barrandovského mostu.

Areál je dobře dostupný MHD tramvají (linky 3 a 17) nebo autobusem (linky 106,
121, 253). Dojezdová vzdálenost prostředky MHD z Masarykova nádraží, Florence,
Roztyl či Smíchovského nádraží je do 25 minut (nejbližší stanice metra Palackého
náměstí - Karlovo náměstí tramvají 12 minut ).

Pro jistotu si dopravu MHD zkontrolujte na internetu web www.dpp.cz,

Při individuální dopravě příjezd po Jižní spojce směrem od Brna před, směrem od
Plzně za Barrandovským mostem sjezd směr Braník, Modřany, od sjezdu je k areálu
cca 1500 m, na světelné křižovatce před Branickým nádražím odbočit vpravo pod
tramvajovou trat', za podjezdem ostře vlevo podél tramvajové trati směrem k areálu.

Orientační plánek HAMR Braník
±

Hala HAMR
\,,,,,

.

" Q

." 'ZA e'

Nádraži' BRANÍK

.,,f

Popis trasy pro pěší od dopravy MHD ( ve směru modrých šipek ) :
Po výstupu z tramvaje, která pokračuje do Modřan (nebo z Modřan) sejdete do
podchodu a jdete ve směru šipek. Pokud vystoupíte z tramvaje nebo autobusu na
nádraží Braník projdete podchodem pod tratí a jdete opět ve směru šipek. Pokud
přijedete autem můžete zaparkovat na zpevněných plochách před halou.

Vzdálenost od zastávky cca 400 m, cca 3 minuty klidné chůze.

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. C2

Florbalový turnaj pro žáky 4. a 5. tříd ZŠ Středočeského kraje 2016

Rozpočet oblastního kola

ceny 2500
nájem 5000

rozhodčí OPPP 4700

režie, službý 800

Celkem 13000

Rozpočet krajského finále

ceny 5000
nájem 6000
rozhodčí OPPP 6000
režie, služby 3000
cestovné 22000
Celkem 42000


